

LERVIG HOLDING APS
KLINTEVEJ 38, 4654 FAXE LADEPLADS
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Bettina Lervig Haue

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Lervig HOLDING ApS
Klintevej 38
4654 Faxe Ladeplads

CVR-nr.: 33 05 01 00
Stiftet: 28. juni 2010
Kommune: Faxe
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bettina Lervig Haue

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Rabalderstræde 7, 2. sal
4000 Roskilde

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 466.765 mod kr. 118.463 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.002	0
DRIFTSRESULTAT.....		-1.002	0
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		469.644	118.423
Andre finansielle omkostninger.....		-2.136	23
RESULTAT FØR SKAT.....		466.506	118.446
Skat af årets resultat.....	1	259	17
ÅRETS RESULTAT.....		466.765	118.463
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	113.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		293.148	0
Overført resultat.....		-226.383	5.463
I ALT.....		466.765	118.463

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		600.067	248.423
Finansielle anlægsaktiver.....	2	600.067	248.423
ANLÆGSAKTIVER.....		600.067	248.423
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		612.267	552.110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		136.658	42.764
Tilgodehavender.....		748.925	594.874
Likvide beholdninger.....		19.375	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		768.300	594.874
AKTIVER.....		1.368.367	843.297
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		293.148	0
Overført resultat.....		305.429	531.812
Forslag til udbytte.....		400.000	113.000
EGENKAPITAL.....		1.078.577	724.812
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		163.216	80.738
Selskabsskat.....		126.399	37.747
Anden gæld.....		175	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		289.790	118.485
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		289.790	118.485
PASSIVER.....		1.368.367	843.297
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	0	531.812	113.000	724.812
Forslag til resultatdisponering.....		293.148	-226.383	400.000	466.765
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	293.148	305.429	400.000	1.078.577

NOTER

			Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-259	-17	
	-259	-17	

Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	306.649	
Kostpris 31. december 2021.....	306.649	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-58.226	
Udloddet resultat	-118.000	
Årets resultat	469.644	
Værdireguleringer 31. december 2021.....	293.418	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	600.067	

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Lervig ApS, Frederiksberg.....	364.528	284.364	100 %
Lervig Haue ApS, Frederiksberg.....	235.539	185.280	100 %

Eventualposter mv.

3

Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 126 tkr. pr. balancedagen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.
